
ZARZĄDZENIE NR 260/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 18 lipca 2018 r. pod obrady XXXV 
sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2018-2021;

2) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

3) podjęcie uchwały w sprawie przekazania Gminie Suwałki do realizacji zadania w ramach projektu:
"Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie
Gminy Suwałki oraz budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy Bakałarzewo";

4) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Bakałarzewo do projektu pod   
nazwą: „Zwiększenie trwałego dziedzictwa naturalnego i kulturowego w turystyce rowerowej 
w przygraniczu”;

5) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Bakałarzewo do projektu
pod nazwą: "Wzmacnianie współpracy służb ratowniczych w zakresie ochrony pożarowej na
obszarze Polski i Litwy";

6) podjęcie w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji
publicznej;

7) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie obelisku ku pamięci księdza
Romualda Jałbrzykowskiego oraz w związku ze 100 - leciem odzyskania przez Polskę
niepodległości.

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy Bakałarzewo do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 
1 pkt 1,2, uchwały wymienione w §1 pkt 3,4,5,6,7 zostaną przedstawione przez Wójta Gminy Bakałarzewo..  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: B402498E-E4C3-45F0-A294-3BE84D736E97. Podpisany Strona 1




